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Inhalator, nebulizator PREMIUM z
zestawem do płukania nosa, zatok

Cena 118,90 zł

Cena poprzednia 132,80 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Zestaw do skutecznej inhalacji i płukania nosa oraz zatok.
Inhalator kompresorowy klasy PREMIUM do podawania leków i innych roztworów drogą nebulizacji, do pracy
ciągłej w komplecie ze skutecznym i wydajnym irygatorem do oczyszczania nosa i zatok Nasal Wash .

Polska marka OMNIBUS.

Inhalator PREMIUM oraz irygator Nasal Wash to certyfikowane produkty medyczne, dopuszczony do stosowania
w jednostkach służby zdrowia.

Wysokie parametry użytkowe inhalatora pozwalają na podawanie środków leczniczych, nawet tych, które wymagają
wysokiego ciśnienia sprężania. 
PREMIUM CN-151 świetnie sprawdza się w celach profilaktycznych i   leczniczych : np. wspomagająco w leczeniu astmy,
mukowiscydozy, POCHP, terapii antybiotykowej, leczeniu przeziębień, wspieraniu organizmu w zanieczyszczonym środowisku
(smog).
W związku ze szczególnymi właściwościami roztworu kwasu hialuronowego, w przypadku jego podawania, może wystąpić
problem z prawidłowym wytworzeniem aerozolu lub znacznie wydłużyć się może czas inhalacji.
Dla tego roztworu polecamy nebulizator Omnineb 3 z regulacją przepływu i inną, niż standardowa, konstrukcją dyszy
rozpylającej.

Ze względu na prostą i bezpieczną obsługę inhalator PREMIUM CN 151 może być stosowany zarówno u dzieci jak i u
dorosłych.

PRACA CIĄGŁA.

Zalety i korzyści z posiadania inhalatora PREMIUM:

łatwe i bezpieczne podawanie leków dla całej rodziny -  przy różnych schorzeniach

właściwa metoda podawania leków astmatycznych, mukolitycznych, antybiotyków i in.

wysoka frakcja respirabilna- idealny sposób podawania leków-  idealna wielkość cząstek (MMAD)

nie wymaga koordynacji wdechowo-wydechowej - bardzo łatwy w użytkowaniu

szybkie i skuteczne zwalczanie infekcji, np. katar, kaszel

nawilżanie wysuszonych domowym ogrzewaniem śluzówek
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łagodzenie podrażnień układu oddechowego, zwłaszcza w sezonie "smogowym"

czytelna podziałka na nebulizatorze

prosty do czyszczenia, spełnia standardy higieny

gwarantowana trwałość i jakość produktu

PRZYSTAWKA DO OCZYSZCZANIA I PŁUKANIA NOSA, ZATOK NASAL WASH- 
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